Uitslagen 1ste fast4ward's TRIS 3x3

02/10/2016

Pl Naam + voornaam
1Van Bouwel Lars
2 Lieckens Jarne
3 Lembrechts Charlotte
4 Van de Gender Lara
5 Van Rooy Lander
6 Van de Gender Liz
7 Lembrechts Mathieu

Categorie Cat Rang

Man
Man
Vrouw
Vrouw
Man
Vrouw
Man

1
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150m



Uitslagen 1ste fast4ward's TRIS 3x3

02/10/2016 400m

Pl Naam + voornaam Categorie Cat Rang
1 Lembrechts Julie Vrouw 1
2Van Rooy Lien Vrouw 2
3Van Boxel Ast Man 1
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Uitslagen 1ste fast4ward's TRIS 3x3

02/10/2016 3X3

Pl Team Categorie Cat Rang Finishtijd Ronde 1 Ronde 2 Totaal Rang
1 Fast4ward mannen Man 1 25:49,60
Van Rooy Tom 04:11,40 04:15,20 08:26,60 1
Bierinckx Laurent 04:28,00 04:23,20 08:51,20
Bierinckx Vincent 04:15,90 04:15,80 08:31,70
2 Bjokkesteam Daltons Man 2 27:52,40
Oostvogels Jelle 04:29,70 04:50,90 09:20,60 9
Vervecken Jo 04:46,00 04:40,50 09:26,50 11
Kennis Kevin 04:29,50 04:35,40 09:04,90 4
3 Als 't maar rap winteris  Man 3 28:09,10
Van Gestel Tom 04:29,40 04:42,20 09:11,60 7
Vermonden Wouter 04:46,20 04:51,10 09:37,30 13
Sels Lander 04:28,30 04:51,70 09:20,00 8
4 De Zwemmers Man 4 28:57,90
Baeyens Lars 04:38,10 04:45,80 09:23,90 10
Van Nijlen llias 05:06,70 05:20,00 10:26,70 16
Van Rooy Kristof 04:27,80 04:39,20 09:07,00 6
5SQM Man 5 30:41,50
Kerremans Sven 04:58,60 05:21,90 10:20,50 15
Brockhoven Ruben 05:28,80 05:45,60 11:14,40 21
De Keyzer Jo 04:25,00 04:41,40 09:06,40 5
6 Family group Mixed 1 31:59,30
Vermonden Annelies 05:42,00 06:14,50 11:56,50 28
Mertens Jeff 04:43,30 04:52,10 09:35,40 12
Vervloet Dennis 05:05,70 05:21,50 10:27,20 17
7 F.C. De Krabbers Mixed 2 33:01,60
Van de Gender Jelle 04:55,60 04:55,50 09:51,10 14
Lieckens Vicky 05:31,20 05:44,60 11:15,80 22
Verbeeck Stefanie 05:40,30 06:14,20 11:54,50 26
8 De Wilskes Vrouw 1 34:50,00
Wils Jana 05:42,50 06:13,30 11:55,80 27
Wils Hanne 05:50,00 06:02,40 11:52,40 25
Drouard Sandy 05:24,30 05:37,30 11:01,60 20
9 Kasteellopers 2 Mixed 3 35:00,80
Van Echelpoel Kaatje 05:38,20 05:49,70 11:27,90 24
Jacobs Nele 05:56,70 06:08,30 12:05,00 29
Leysen Robin 05:39,30 05:48,40 11:27,70 23
10 Fast4ward vrouwen Vrouw 2 35:48,00
Claes An 05:17,40 05:32,10 10:49,50 18
Sels Elke 06:26,70 07:30,60 13:57,30 32
Boonen Jolien 05:33,10 05:27,80 11:00,90 19
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Uitslagen 1ste fast4ward's TRIS 3x3

02/10/2016

Pl Team

Van den Broeck Patrick
Scott Dave
Thys Senne

12 Kasteellopers 1
Van Loock Marc
Verlinden Rose-Marie
Bertels Josée

Categorie Cat Rang Finishtijd Ronde 1 Ronde 2 Totaal
11 Een trits indiviDuvelisten Man

Mixed

6

4
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42:52,80

51:08,20

07:42,00
06:40,00
05:53,30

08:22,00
08:26,40
08:27,20

08:16,40
07:10,00
07:10,90

08:46,50
08:34,00
08:32,00

15:58,40
13:50,00
13:04,20

17:08,50
17:00,40
16:59,20

3x3

Rang

33
31
30

36
35
34
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